保護者各位                                             令和２年５月２９日（金）

真和志中学校

 校長 松島 良規

（公印省略）

部活動結成式（各部会）のお知らせ

 向夏の候，保護者の皆様につきましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，例年，部活動結成式にて入部手続きを致しておりますが，コロナウィルス感染症拡大

防止のために，全体会を中止して，下記のとおり行います。

お忙しい中だとは存じますが，何卒ご理解，ご協力の方宜しくお願い致します。

1. 主な内容

・会計報告書等資料配付  ・生徒，保護者顔合わせ

・入部手続き，部費納入  ・保護者会長，副会長の選出

2. 持参物

・入部届       ・部費（１・２年６千円，３年３千円となります。）

3. 所要時間

 ３０分程度

4. 各部会の日時及び場所

部活動名 日付 時間 場所

吹奏楽部 ６月１２日（金） １７：００ 音楽室

ダンス部 ６月１３日（土） １２：００ 武道場

水泳部 ６月１３日（土） １３：００ プール

男女バドミントン部 ６月１３日（土） １３：３０ 武道場

男子バスケットボール部 ６月１３日（土） １６：００ 武道場

野球部 ６月１４日（日） １１：００ 家庭科室

女子バレー部 ６月１４日（日） １１：３０ 武道場

女子バスケットボール部 ６月１４日（日） １６：００ 武道場

※お時間が多少ずれることもあるかもしれませんが，ご協力の方宜しくお願いします。

※マスク着用でお越し下さい。